nie pomocy bliźnim, kąsa sa 
mooomocy pra owmków Okrę­
gowego Ur/ędu Ziemskiego|w 
Białymstoku (Rynek Kościuszki 
3) znów dała znać o aobie. W 
dniu wczorajszym przedstawi­
ciel Knsv rlotyt w adrnini«trv 

Popierajcie L.O.P.P. 
a r y 
cii naszego piama 104 zł. 70 gr. 
(sto cztery zł. 70 gr.), z których 
54 zł 70 gr. przeznaczono na 
budowę kościoła św. Rocha i 
50 zł. na pomoc bezrobotnym 
do dyspozycii wojewódzkiego 
komitetu Fuadutzu Pracy. 

Nr. 19-26 Art. 2571-14 
Nia pozwólcie chodzić dzieciom bosa w 
domu. Kupcie im cienie bamboizki .